DMT140925

平成26年9月吉日

お得意様各位

東京都港区高輪2-21-38

           大野高輪ビル7F
株式会社ホリスター

            マーケティング本部
ダンサック

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品

ノバ1 イレオストミー コンベックス(単品系装具)新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度弊社では「ノバ1 イレオストミー コンベックス」を下記の通り発売することになりました。

謹んでここにご案内申し上げます。

「ノバ1 イレオストミー コンベックス」は、高さ6mmの硬い凸型嵌め込み具が内蔵されたイレオスト

ミー専用装具です。プレカットのラインナップはお客様の声が多かった40mmを含む全4種類、フリ

ーカットは3種類のご提供となり、様々なストーマに対応できます。

詳細につきましては、別紙をご参照ください。

製品に関するお問い合わせについては、弊社営業担当者、マーケティング本部、およびカスタマ

ーサービス課でも承っております。ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力

して参りますので、より一層のご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

受注開始日：平成26年10月14日（火）

写真イメージ：

以上

DMT140925

別紙

≪製品番号・JANコード・製品名・規格・包装・希望小売価格≫

■ノバ１ イレオストミー コンベックス (単品系装具：フリーカット)

製品
番号

ＪＡＮ
コード 製品名 規格 包装

メーカー希望
小売価格
（非課税）

810-24 5709817593334
ノバ1 イレオストミー

コンベックス

フリーカット

15-24mm

5

枚/箱
4,500円

810-37 5709817593341
ノバ1 イレオストミー

コンベックス

フリーカット

15-37mm

5

枚/箱
4,500円

810-46 5709817593358
ノバ1 イレオストミー

コンベックス

フリーカット

15-46mm

5

枚/箱
4,500円

■ノバ１ イレオストミー コンベックス (単品系装具：プレカット)

製品
番号

ＪＡＮ
コード 製品名 規格 包装

メーカー希望
小売価格
（非課税）

810-25 5709817593365
ノバ１ イレオストミー

コンベックス
プレカット 25mm

5

枚/箱
4,500円

810-30 5709817593372
ノバ１ イレオストミー

コンベックス
プレカット 30mm

5

枚/箱
4,500円

810-35 5709817593389
ノバ1 イレオストミー

コンベックス
プレカット 35mm

5

枚/箱
4,500円

810-40 5709817593396
ノバ１ イレオストミー

コンベックス
プレカット 40mm

5

枚/箱
4,500円

＊ストーマ袋は透明のみです。